[image: image1.png]@ Binm

         [image: image2.jpg]BER, A, FHBXL,
3P EH

并 购 协 议

甲方：

乙方：

甲乙双方经双方友好协商，并依据国家有关法律及政策的规定，特制定本协议书如下条款以共同遵守;

　　第一条  合作方式
甲方以＿＿＿＿＿＿的方式与乙方进行合作开发。
　　第二条  甲方投资步骤及条件
　　1、甲方投资总额为＿＿＿＿＿＿万元，甲、乙双方设立共管帐户用于接收甲方投资资金。
　　2、甲方于＿＿年＿＿ 月＿＿日将首批资金      万元投入共管帐户，其中＿＿万元用于收购＿＿＿＿＿＿＿＿，其余＿＿万元用于收购＿＿＿＿。
　　3、甲方于＿＿年＿＿ 月＿＿日将第二批资金＿＿万借给＿＿＿＿，用做办理本协议约定土地的契税及办证费用。
　　4、甲方于＿＿年＿＿月＿＿ 日将第三批资金＿＿万元转给乙方，其中＿＿万元用于收购乙方在＿＿有限公司剩余的＿＿%股权，其余＿＿万元用于收购乙方对＿＿＿＿有限公司所享有的债权。
　　第三条  土地拆迁
　　1、由乙方负责完成本协议项下开发宗地的全部拆迁事宜。
　　2、＿＿＿＿亩的土地拆迁工作应在土地证办理完毕前完成。
　　3、农宅地块＿＿亩的土地拆迁工作应在＿＿年＿＿月＿＿ 日甲方办证费用支付后30日内拆迁完毕。
　　第四条  土地证办理
　　1、由乙方负责完成本协议中开发地块的土地证办理事宜。
　　2、＿＿亩的土地证应在甲方办证费用到位后15日内办理完毕。
　　3、农宅地块亩的土地证应在＿＿年＿＿月＿＿日甲方办证费用到位后15日内办理完毕。
　　第五条  规划事宜
　　乙方负责该宗地及亩＿＿农宅地的一期规划先行通过并办理完规划许可证事宜，确保容积率＿＿。其规划结果如绿化率、车位等应按＿＿＿＿＿＿标准实施。
　　第六条  二期开发事宜
　　后期地产＿＿＿＿平方米作为二期规划开发。原国有土地出让合同约定的＿＿万元保证金由乙方负责解决。甲方对该土地享有优先投资开发权利，协议另行签订。
　　第七条  债权债务
　　乙方保证在甲方新任新辰置业有限公司法人代表前产生的一切债权债务与甲方无关。如有债务由乙方承担。
　　第八条  资料移交及变更事宜
　　1、乙方应于甲方首批投入资金＿＿万投入共管帐户后10个工作日内完成＿＿＿＿有限公司的法人代表变更、公司章程修改、股东权益消长、工商注册变更手续。
　　2、在法人代表变更前，乙方应办理好企业资质、税务登记、编码等企业相关法定手续交甲方验看。
　　3、乙方办理完毕法人代表和股权变更后，将相关资料完整交付甲方。
　　4、乙方保证所有财务资料完整，如移交的财务资料不完整给甲方造成损失由乙方负责赔偿。
　　第九条  违约事项
　　1、除非因政府原因或遭遇不可抗力因素，下列任何情况之一项或多项即视为违约：
　　(1)各方未能或拒绝按照本协议约定，完全履行任何义务
　　(2)各方无正当理由干涉、阻碍或以其它方式妨碍对方行使本协议约定的权利。
　　(3)各方违反约定主张收益。
　　(4)各方其他违反本协议条款的作为或因其不作为所造成的违约或既定事实。
　2、如发生违约事项，守约方有权立即要求终止本协议的发行并要求违约方按照守约方所遭受的实际经济损失承担相应赔偿责任。如双方各有违约行为，则根据责任的归属，各自承担违约责任。
　3、本协议的违约金为甲方总出资＿＿万元的20%，双方应严格履行合同，如有违约，违约方将向守约方承担违约责任。
　4、如违约方的行为造成守约方经济及其他方面的损害，守约方可进一步向违约方追索。
　5、由于任何一方构成违约事项而引起的任何费用、损失、开支，其中包括守约方因违约方而承担的任何损失及相关的诉讼费用、律师费、会计师费、评估费、差旅费及其他费用，违约方应赔偿给守约方。
　　第十条  本协议的终止和解除。
　　1、本协议发行过程中，如有下列情况之一的，协议终止履行：
　　(1) 本协议项下全部条款已经完全履行完毕。
　　(2) 本协议经双方协议终止。
　　(3) 本协议项下的义务相互抵消。
　　2、本协议履行过程中，如有下列情况之一的，本协议得予以解除：
　　(1) 本协议因政府行为或不可抗力致使不能实现本协议约定的目的。
　　(2) 甲乙双方合意解除本协议。
　　(3) 一方违约，导致合同无法继续履行。
　　第十一条  其他
　　1、除非因不可抗力因素及/或经甲乙双方书面签订补充协议或新合同确认，否则本协议任何条款均不得以口头形式或其他形式修改、放弃、撤销或终止。
　　2、甲方与乙方的文件往来及与本协议有关的通知、要求等，应以书面形式进行;双方往来之电传、电报一经发出，信件在投邮七天后，及任何以人手送递的函件一经送出，即被视为已送达到对方。
　　3、本协议的任何条款或其中的任何部分非法、无效或不可履行并不影响其他条款的有效性。
　　第十二条  合同的生效及纠纷解决
　　1、本协议经双方签署即行生效。
　　2、在发生争议时，双方应尽量协商解决。如协商不成，各方均有权选择有管辖权的人民法院解决。
　　3、在解决争议期间，除争议事项同外，各方应继续发行本协议规定的其他条款。
本协议用中文书写，一式捌份，其中协议各方各执贰份，均具有同等效力。

甲方（签字盖章）                乙方（签字盖章）

＿   年＿ 月＿ 日               ＿＿年＿ 月＿ 日

免责声明：

律法网提供的合同范本，仅供参考，不建议直接使用。

您可以自由下载、修改、使用本合同范本，但因使用合同导致的风险律法网概不承担。

除非合同经律法网再次审核，否则我们无法保证该合同的合法性及适用性，也不承担因此而产生的任何法律责任。

律法网友情提醒：为更好地保障您的合法权益、规避法律风险，在草拟、签订合同前，建议您先咨询法律专业人士。
律法网合同审查热线：400-048-8148

律法网官网：HTTP://WWW.88148.COM
律法网官方QQ群：367268494
[image: image1.png]

                                                        律法网提供（HTTP://WWW.88148.COM）

                                                        法律咨询热线：400-048-8148

[image: image2.jpg]